様式第１号（第４条関係）

遠賀町男女共同参画推進事業者登録申請書

   年  月  日

遠賀町長 様

所在地

                   事業者名

代表者職・氏名          印

遠賀町男女共同参画推進事業者登録制度実施要綱第４条の規定により、下記のとおり申

請します。

記

事
業
者
の
概
要

事 業 内 容

職 員 数 人 （男性    人 ・ 女性 人）

担当者連絡先

所 属 ・ 氏 名

電 話 ・ Ｆ Ａ Ｘ 電話：            ＦＡＸ：

電 子 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

１、男女共同参画推進に向けた取組をご記入ください。

取 組 分 野 具 体 的 な 取 組 内 容

（１）仕事と生活の両立
支援（ワーク・ライフ・
バランス）の取組

（２）男女がともに働き
やすい職場環境づくり
の取組

（３）女性の能力活用に
向けた取組

（４）その他の働く場に
おける男女共同参画推
進に向けた取組

２、男女共同参画推進事業者としてのアピールポイントをご記入ください。